
平成 29 年 10 月 

 

札幌聖心女学院 

 茂仁香会会員の皆さま 

50 周年記念事業実行委員会 

実行委員長 千徳 雅子 

担当 明珍かほり 

茂仁香会発足 50 周年記念祝賀会参加申込のお知らせ 

  今年は例年より寒さが早く、冴えきった紅葉が見事な時季となりました。 

  さて、早いもので、今春高校を卒業された生徒さんが 49 回生の茂仁香会会員になられ、来年、50 周年の節目

を迎えることになりました。 

  つきましては、会員皆さまでお祝いしたく、下記のとおり祝賀会を開催したいと存じます。 

  皆さまにはご多用のこととは存じますが、何とぞお繰り合わせのうえ、多数ご出席くださいますようお願い

申し上げます。 

記 

   日 時   平成 30 年 6 月 2日（土） 12 時 30 分より 

   場 所   札幌プリンスホテル国際館パミール 

 

    茂仁香会会員の皆様は、学年幹事に申込下さいませ。 

この出欠の取りまとめは各学年幹事が担当し、多数の出席をお願いしたいので、 

１学年最低５名以上を募ってくださいませ。 

   また、こちらの集計の都合上、 

   １回生～５回生の幹事さんは、１回生の幹事さんへ出席者のお名前をお知らせください。 

   同様に、 

   ６回生～10 回生の幹事さんは、６回生の幹事さんへ 11 回生～15 回生の幹事さんは、11 回生の幹事さんへ 

  16 回生～20 回生の幹事さんは、16 回生の幹事さんへ 21 回生～25 回生の幹事さんは、21 回生の幹事さんへ 

  26 回生～30 回生の幹事さんは、26 回生の幹事さんへ 31 回生～35 回生の幹事さんは、31 回生の幹事さんへ 

  36 回生～40 回生の幹事さんは、36 回生の幹事さんへ 41 回生～45 回生の幹事さんは、41 回生の幹事さんへ 

  46 回生～50 回生の幹事さんは、46 回生の幹事さんへ 

  出席者のお名前をお知らせください。 

   １、６、11、16、21、26、31、36、41、46 回生の幹事さんは、各５学年の代表幹事となり、その出席者を

実行委員会の担当  明珍かほり（８回生）までお知らせ願います。 

  ≪連絡先≫ 

    e-mail : hanachirusato-amx@ezweb.ne.jp  p-mail : izaizayoi23@ｇmail.com 

        FAX : 011-563-6308            s-mail : 090-8273-8422 

 

   皆さまのご協力が唯一の頼りでございます。 

   何とぞ、たくさんのご出席をお待ちしておりますので、よろしくお願い申し上げます。 

   取りあえず、会場の手配や準備の都合上、第１回の締切りを 11 月 30 日（木）とさせていただきます。 

 

   まだ来年のことですし、予定の判らない方も大勢いらっしゃると思いますので、順次、第２回、第３回と

締切りを設け、次回以降の締切りは、その都度お知らせいたします。 

 

※ 各学年幹事さんには、明珍からメール、ＦＡＸ等で同じ内容のものを送らせていただきます。 

※ 実行委員会メンバーは、歴代茂仁香会会長、副会長の有志で構成されております。 


